2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
01 июля 2021 г.                                                                        № 1187-па
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от  22.06.2021 г. № 1137-па
«О порядке сбора и обмена информацией по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Партизанского городского»
	Об утверждении Положения о единой

 В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации Партизанского городского округа от  22.06.2021 г. № 1137-па «О порядке сбора и обмена информацией по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Партизанского городского», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Партизанского городского округа Приморского края  от  22.06.2021 г. № 1137-па «О порядке сбора и обмена информацией по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Партизанского городского» следующие изменения, заменив в пункте 2 слова от «18 декабря 2021 года» на «18 декабря 2018 года».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

            О.А. Бондарев